μα. ἵνα καὶ πῶν ὑμῶν λάβω, εἰ δὲ ὡς τοῖς σφόδρα πονηροῖς, καὶ μὴ πῆς παρὸς τῆς ἀρετῆς ἀγαθῶν, ὃ δὲ ἐστὶν κο-
νον καὶ δῆμον κατ' ἀμφοτέρων αὐτὸν ἀπαγγέλλαι, παρὸς ὑμῶς τὰ ἔσο. παρὸς ἔρχονται τῶν ἀγῶν ἀληθείας κατ'
ἀλλήλων

quodnam tempus occultare possit? cum lege de trecentis navibus lata populo persuasisses, ut te curatorem classis constitueret: à me conuictus es de sexaginta quinque expeditarum navium trierarchis surreptis. quo tempore maiorem classis partem deleuisti, quam cum Athenienses Lacedæmonios & Polidem nauali ad Naxum prælio deuicerunt. Eas porro criminationes opposuisti, quod minus pœnas dares, ut in periculo esses, non tu qui deliqueras, sed ij qui te persequebantur: cum quidem tuis calumniis Alexandium & Philippum subinde admisceres, & quosdam obtare ciuitatis occasionibus quiritareris: quamuis ipse subinde præsentia euerteres, & futura vanis pollicitationibus ostentares. Sic tandem à me læsa maiestatis accusandus, effecisti, ut Anaxinus Orita comprehenderetur, qui Olympiadî merces coemebat: ac eundem virum tuapte manu excarnificasti, per decretum capitis abs te damnatum, apud quem Orei diuersari solitus es: cum quo in eadem mensa edisti, bibisti, libasti: cui dexteram porrexisti, amicitia & hospitio cum eo inito. Hunc igitur occidisti, & huius criminis à me coram omni populo conuictus, & hospitis occisor appellatus, impium facinus non negasti: sed id responsum dedisti, ob quod omnes & cines & hospites, qui astabant, exclamauerunt. dicebas enim, te necessitudinē reipublicæ pluris fecisse, quā mēsam hospitalē. Iam literas cōmēntitias, & exploratorum cōprehensiones, & quæstiones de criminibus terum nō factarū, quasi ego cū quibusdā res nouas molirer, taceo. Tamē, ut audio, me interrogaturus est, quis sit ille medicus, qui ægotantis, cū morbo laboret, nihil det cōsiliij: sed eo defuncto, ad exequias accedat, cuiusq. necessariis referat, quib' rationib' sanitatē recuperare potuisset. Te verò ipsū nō interrogas, quis talis sit magistrat' , qui populo adulari sciat: qui tēpora, quib. reipublica conseruari potuisset, viderit: qui homines cordatos suis calumniis in mediū cōsulere prohibeat: qui periculis fuga euitatis, ac repub. in ea mala cōiecta, quib. mederi nemo queat, se coronari postulet ob virtutē: cū boni quidē nihil egerit, sed omnium malorū fuerit autor: qui interroget eos, quos ob reip. rationē calūniis insectatus est iis tēporibus, cū copia salutis esset, cur nō obtulerit tibi quod minus delinqueret? Possint aut illi omnium postremo respondere: cū præliū superuenisset, nobis nō fuisse oculū pœnas de te sumēdi: sed legationes, p' incolumitate reip. fuisse obēdas. Postquā aut impunitate nō cōtētus, etiā p'nia tibi decerni postulas, & ciuitatē Græcorū derisui exponis: hic tibi obtiti accusatione instituta. Atq. ad eō Demosthenes, ut audio, ea q̄ nūc dicturus sū, iniquissimo animo ferēs, naturā meā Sirenib. cōparat. Nā ab illis nō deliniri auditores ait, sed interire: eāq. de cā nō ludari eorū Musicā. Proinde meā etiā dicēdi exercitationē atq. ingenium, ad audiētiū perniciē esse comparatū. Ego verò hāc orationē à nemine profus afferri cōtra me decere existimo. Nā turpe est, qui crimē infert, re ipsā nō posse demonstrare. Sed tamē, si id dicto necessariū fuisset: nō Demosthenē ea decuisset oratio, sed hominē imperatōrē, qui res magnas p' repub. gessisset, verba aut facere nō posset: ideo que aduersariorū miraretur ingenium: q' sciret, sibi deesse facultatē vllius à se editi facinoris cōmemorādi: accusatorē aut videret, ea etiā posse persuadere auditoribus quæ à se facta nō essent, quasi essent facta. Cū autem homo ex verbis cōpositus, isque acerbis & superua-